DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO PROGRAMA
CHEMWIN NO DESENHO DE MOLÉCULAS 2D NO ENSINO MÉDIO: A QUÍMICA
ORGÂNICA DE FORMA LÚDICA E O DESENVOLVIMENTO DE MATERIAL EDUCATIVO
CONTRA ÀS DROGAS. de autoria de TAÍS SANTOS SAMPAIO, ANNE EWELLYN DIAS
SANTOS, ANA BEATRIZ MARTINS FONTES, MARIA MARCELLY DOS SANTOS,
MICHELLE SILVEIRA VILANOVA COSTA, ANTONIO HAMILTON DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96330

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96330